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入札金額（単位：
円）

1回目

1 日本ビルコン株式会社 9010601024883 22,500,000 落札者

2

3

4

5

落札結果情報（公共工事）

税務大学校和光校舎学寮貯湯槽加熱コイル更新工事

埼玉県和光市南２－３－７

貯湯槽加熱コイル更新工事一式

令和４年10月４日から令和５年１月31日

業種区分「管工事」
等級「Ａ」又は「Ｂ」

日本ビルコン株式会社　代表取締役　窪田 勝

東京都墨田区立川２丁目11番10号

令和４年10月４日

24,750,000円（税込み）

9010601024883

契約の相手方及び住
所

入札状況

区分 入札者名 摘要

21,745,120円

法人番号

25,999,600円（税込み）


